
Amlwch - Bangor Arriva 62

Dydd Llun i ddydd Sadwrn Dros dro o 28/09/20 / Temporary from 28/09/20 Monday to Saturday

62A
*

* SCH 62C
VYG SCH SCH YDH SCH

Amlwch Co - operative 0550 0650 0732 0732 ----- 0749 0750 0900 0945 1030 1115 1200 1245 1330 1415 1500
Can Hamdden/Leisure Cntre 0553 0653 0736 0736 ----- ----- 0753 0903 0948 1033 1118 1203 1248 1333 1418 1503
Pen-y-Sarn 0559 0659 0742 0742 ----- 0754 0759 0909 0954 1039 1124 1209 1254 1339 1424 1509
Brynrefail 0604 0704 0747 0747 ----- 0757 0804 0914 0959 1044 1129 1214 1259 1344 1429 1514
Llanallgo 0607 0707 0750 0750 ----- 0800 0807 0917 1002 1047 1132 1217 1302 1347 1432 1517
Moelfre 0610 0710 0754 0754 ----- ----- 0810 0920 1005 1050 1135 1220 1305 1350 1435 1520
Benllech 0616 0716 0800 0800 0807 0806 0816 0926 1011 1056 1141 1226 1311 1356 1441 1526
Traeth Coch/Red Wharf Bay 0620 0720 0804 0804 0811 ----- 0820 0930 1015 1100 1145 1230 1315 1400 1445 1530
Pentraeth 0624 0724 0809 0809 0817 0812 0824 0934 1019 1104 1149 1234 1319 1404 1449 1534
Porthaethwy/Menai Bridge 0634 0734 0821 0821 0832 ----- 0834 0944 1029 1114 1159 1244 1329 1414 1459 1544
Coleg Menai (Bangor) ----- ----- 0830 ----- ----- 0845 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Gor. Trên/Rail Stn (Safle/Stop J) 0644 0752 0834 0834 0842 0849 0844 0954 1039 1124 1209 1254 1339 1424 1509 1554
Cloc Bangor Clock 0646 0754 0836 0836 0844 0850 0846 0956 1041 1126 1211 1256 1341 1426 1511 1556

62A  
SCH

Amlwch Co - operative ----- 1545 1630 1715 1800 1845 1930 2140
Can Hamdden/Leisure Cntre ----- 1548 1633 1718 1803 1848 1933 2143
Pen-y-Sarn ----- 1554 1639 1724 1809 1854 1939 2149
Brynrefail ----- 1559 1644 1729 1814 1859 1944 2154
Llanallgo ----- 1602 1647 1732 1817 1902 1947 2157
Moelfre ----- 1605 1650 1735 1820 1905 1950 2200
Benllech 1553 1611 1656 1741 1826 1911 1956 2206
Traeth Coch/Red Wharf Bay ----- 1615 1700 1745 1830 1915 2000 2210
Pentraeth 1601 1619 1704 1749 1834 1919 2004 2214
Porthaethwy/Menai Bridge ----- 1629 1714 1759 1844 1929 2014 2224
Coleg Menai (Bangor) 1616 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Gor. Trên/Rail Stn (Safle/Stop J) ----- 1639 1724 1809 1854 1939 2024 2234
Cloc Bangor Clock ----- 1641 1726 1811 1856 1941 2026 2236

Côd Code

SCH - Dyddiau ysgol yn unig SCH - Schooldays only
VYG - Via Ysbyty Gwynedd VYG - Via Ysbyty Gwynedd
YDH - Via Ysgol David Hughes am 0820 YDH - Via Ysgol David Hughes at 0820
* - Drws wedi cau - dim ond yn cludo myfyrwyr * - Closed door - open for students only
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Bangor - Amlwch - Bae Cemaes Bay Arriva 62

Dydd Llun i ddydd Sadwrn Dros dro o 28/09/20 / Temporary from 28/09/20 Monday to Saturday

62A
*

62A SCH *
SCH YDH SCH

Cloc Bangor Clock 0650 0735 0800 0845 0930 1015 1100 1145 1230 1315 1400 1445 1500 1530 1530 1615
Gor. Trên/Rail Stn (Safle/Stop H) 0652 0737 0802 0847 0932 1017 1102 1147 1232 1317 1402 1447 1502 1532 1532 1617
Coleg Menai (Bangor) ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Porthaethwy/Menai Bridge 0702 0745 0812 0857 0942 1027 1112 1157 1242 1327 1412 1457 1513 1542 1542 1627
Pentraeth 0712 0755 0822 0907 0952 1037 1122 1207 1252 1337 1422 1507 1540 1552 1552 1637
Traeth Coch/Red Wharf Bay 0716 ----- 0826 0911 0956 1041 1126 1211 1256 1341 1426 1511 ----- 1556 1556 1641
Benllech 0720 0801 0830 0915 1000 1045 1130 1215 1300 1345 1430 1515 1551 1600 1600 1645
Moelfre 0726 ----- 0836 0921 1006 1051 1136 1221 1306 1351 1436 1521 ----- 1606 1606 1651
Llanallgo 0729 ----- 0839 0924 1009 1054 1139 1224 1309 1354 1439 1524 ----- 1609 1609 1654
Brynrefail 0731 ----- 0841 0926 1011 1056 1141 1226 1311 1356 1441 1526 ----- 1611 1611 1656
Pen-y-Sarn 0736 ----- 0846 0931 1016 1101 1146 1231 1316 1401 1446 1531 ----- 1616 1616 1701
Can Hamdden/Leisure Cntre 0742 ----- 0852 0937 1022 1107 1152 1237 1322 1407 1452 1537 ----- 1622 1622 1707
Amlwch Co - operative 0745 ----- 0855 0940 1025 1110 1155 1240 1325 1410 1455 1540 ----- 1625 1625 1710

*

SCH VYG

Cloc Bangor Clock ----- 1700 1745 1830 1930 2030 2240
Gor. Trên/Rail Stn (Safle/Stop H) ----- 1702 1747 1832 1932 2032 2242
Coleg Menai (Bangor) 1625 ----- ----- ----- ----- ----- -----
Porthaethwy/Menai Bridge 1633 1712 1757 1842 1942 2050 2252
Pentraeth 1643 1722 1807 1852 1952 2100 2302
Traeth Coch/Red Wharf Bay ----- 1726 1811 ----- 1956 2104 2306
Benllech 1651 1730 1815 1900 2000 2108 2310
Moelfre 1657 1736 1821 1906 2006 2114 2316
Llanallgo 1659 1739 1824 1909 2009 2117 2319
Brynrefail 1701 1741 1826 1911 2011 2119 2311
Pen-y-Sarn 1707 1746 1831 1916 2016 2124 2316
Can Hamdden/Leisure Cntre 1710 1752 1837 1922 2022 2130 2332
Amlwch Co - operative 1712 1755 1840 1925 2025 2133 2335

Côd Code

SCH - Dyddiau ysgol yn unig SCH - Schooldays only
VYG - Via Ysbyty Gwynedd VYG - Via Ysbyty Gwynedd
YDH - Via Ysgol David Hughes am 0820 YDH - Via Ysgol David Hughes at 0820
* - Drws wedi cau - dim ond yn cludo myfyrwyr * - Closed door - open for students only
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Bangor - Amlwch Arriva 62

Suliau a Gwyliau Cyhoeddus Dros dro o 30/03/20 / Temporary from 30/03/20 Sundays and Public Holidays

Cloc Bangor Clock (Safle/Stop D) 0900 1100 1300 1500 1700
Gor. Trên/Rail Stn (Safle/Stop H) 0903 1103 1303 1503 1703
Porthaethwy/Menai Bridge Ffordd y Ffair/Wood St 0910 1110 1310 1510 1710
Llansadwrn ----- 1116 ----- 1516 -----
Pentraeth 0920 1122 1320 1522 1720
Traeth Coch/Red Wharf Bay 0924 1126 1324 1526 1724
Benllech 0928 1130 1328 1530 1728
Moelfre 0935 1137 1335 1537 1735
Llanallgo 0937 1139 1337 1539 1737
Brynrefail 0940 1142 1340 1542 1740
Pen-y-Sarn 0944 1146 1344 1546 1744
Can Hamdden/Leisure Cntre 0950 1152 1350 1552 1750
Amlwch Co-operative 0952 1154 1352 1554 1752

Amlwch - Bangor Arriva 62

Suliau a Gwyliau Cyhoeddus Dros dro o 30/03/20 / Temporary from 30/03/20 Sundays and Public Holidays

Amlwch Co-operative 1000 1200 1400 1600 1800
Can Hamdden/Leisure Cntre 1002 1202 1402 1602 1802
Pen-y-Sarn 1008 1208 1408 1608 1808
Brynrefail 1013 1213 1413 1613 1813
Llanallgo 1018 1218 1418 1618 1818
Moelfre 1020 1220 1420 1620 1820
Benllech 1026 1226 1426 1626 1826
Traeth Coch/Red Wharf Bay 1029 1229 1429 1629 1829
Pentraeth 1032 1232 1432 1632 1832
Llansadwrn 1038 ----- 1438 ----- 1838
Porthaethwy/Menai Bridge Ffordd y Ffair/Wood St 1044 1242 1444 1642 1844
Gor. Trên/Rail Stn (Safle/Stop S) 1051 1249 1451 1649 1851
Cloc Bangor Clock (Safle/Stop D) 1054 1252 1454 1652 1854
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